In colendorum avorum aedibus via, quae in medio  
sternitur, vas ingens fictile, quod ibi reponitur, habet;  
in collibus autem est planta Ni pulchro aspectu. Quis  
contra me amico meo in aurem dicit? Animus autem  
meum timor male urit.

## Ode 8.

Fulgens oritur luna, hominis elegantis et praeclara  
oris specie conspectus perturbati animi mei dolorem  
leniret. Sed jam animo crucior.

Exoritur luna. Hominis eleganti specie et placidis  
moribus dulcis conspectus animum a moerore recrearet  
meum; sed meus sollicitus est animus.

Micat luna oriens. Ad praeclari et splendidi ho-  
minis conspectum animus meus dolore contractus laeti-  
tia effunderetur. Sed moerore conficiar.

## Ode 9.

Ad pagum Tchou-ling quid ille (properat)? Sci-  
licet hominem quemdam de nomine Hia-nan invisu-  
rus pergit; non quod ad pagum Tchou-ling ire  
velit, sed Hia-nan hominem illum it invisum.

Quem concendere soleo equum instrue, ego in re-  
gione Tchou-rus divertam; quem paravi equulum  
conscende, ego prandebo in regione Tchou.

## Ode 10.

Juxta lacum illum est planta Pou, et flos nym-  
pheae; propter quemdam praeclara specie virum ego  
animo crucior. Quo me vertam? sive dormiens, sive

evigilans, non habeo, quid confilii capiam. Dolor ex oculis lacrymas, ex naso humorem mihi elicit.

Juxta lacum illum est planta Pou, est flos Kien; vir quidam oris specie praeclara, splendidus et corporis procera statura, capillitum ex utraque parte generum quam venustum gerit. Sive dormiam, sive vigilem e somno, quo me vertam non habeo, et sollicito sum animo.

Juxta lacum illum est herba Pou, et flos nymphæ Han-tan; vir quidam oris specie et splendore insignis, corporis statuta præcellens, magnam dignitatem et majestatem præ se fert. Seu dormiam, seu non dormiam, animi impos fio, in lecto jacens corpus verso in omnes partes, et in faciem decumbo.

### CAPUT 13.

#### CANTILENAE IN REGNO HOUI.

##### Ode 1.

In veste ex pelle agnina magnifice se effert: in veste ex pelle vulpina imperatorem salutaturus pergit. Quomodo te non cogitaremus? sed (cum haec subit cogitatio) animus anxius moeret.

Agnina pelle indutus ipse sibi plaudit, vulpina autem pelle indutus in imperatoris aula versatur. Anno possimus de te minus cogitare? Sed animus mens dolore conficitur.

Ex pelle agnina vestis (tua) adipis concretae instar habet (et ejus albedinem imitatur); solis orientis radios reflectens mire splendet. Non possum quin te cogitem, sed animo despondeo.

## Ode 2.

Album pileum quem gerunt videte; in luctu sunt et macilenta sunt facie et ex animo lugent.